
BV;tá.
i'š ,Q
aŤšŤŤ Národní' tentrum tkání a buněkTMäf

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, k rukám ředitele
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava

Vážený pane řediteli,

vaše nemocnice spolupracuje na Základě smlouvy uzavřené dne 24.10.2012 snaší
společností Národní Centrum Tkání a Buněk a.s. (dále jen „NCTB“) na opatřování
autologní pupečníkové krve, tkáně pupečníku a placenty pro alogenní použití (dále jen
„Smlouva“).

Na Základě Souhlasu akcionářů NCTB včetně Ministerstva Zdravotnictví, vysloveného
na řádné valné hromadě NCi'B, uzavřelo NCTB dne 18.4.2019 se svou dceřinou
Společností Rodinná banka perinatálních a mesenchymálních buněk S.r.o., ICO: 077 75
466, (dále jen „Rodinná banka“), smlouvu o prodeji Části Závodu, na Základě které došlo
k prodeji Části Závodu NCTB, tvořícího ucelený Soubor jmění, které slouží k Zajišťování
Činnosti S autologní pupečníkovou krví a tkání pupečníku.

Vzhledem k tomu, Že Rodinná banka nabývá tímto práva a povinnosti NCTB Ze Smlouvy
vztahující se k těmto činnostem, dohodly se NCTB a Rodinná Banka na Částečném
postoupení Smlouvy; kopie dohody je pro Vaši informaci přílohou tohoto přípisu.

Podmínkou nabytí účinnosti předmětného Částečného postoupení Smlouvy je Získání
povolení Činnosti tkáňového Zařízení pro Rodinnou banku v rozsahu potřebném pro řádné
plnění Smlouvy. Rodinná banka předpokládá Získání tohoto povolení do konce letošního
roku. Učinnost předmětného postoupení Smlouvy však nabude účinnosti nejdříve dnem
1. ledna 2020. O přesném dni nabytí účinnosti Vás budeme v předstihu informovat.

Podmínkou částečného postoupení smlouvy je také udělení Vašeho souhlasu, o což
Vás tímto zdvořile žádáme. Chceme Vás informovat, že toto postoupení pro Vás
neznamená žádnou Změnu ve Vašem právním postavení Ze Smlouvy a nepředstavuje pro
Vás administrativní zátěž. Práva a povinnosti totiž přecházejí na Rodinnou banku
vtomtéž rozsahu, vjakém náležely NCTB, přičemž vše potřebné zejména ve vztahu
ke Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv obstará NCTB ve spolupráci S Rodinnou bankou,
a to na Základě Vámi podepsané žádosti O povolení Činnosti odběrového Zařízení. Tímto
Vás prosíme o doplnění a podepsání formuláře, který přikládáme ktomuto
přípìsu.

Nabytím účinnosti Částečného postoupení Smlouvy zůstane Smlouva mezi Vámi a NCTB
Zachována co do spolupráce na opatřování placenty pro alogenní použití.

Jestliže Souhlasíte Se shora popsaným Částečným postoupením smlouvy, Opatřete prosím
tento přípis podpisem Vašeho statutárního orgánu a Zašlete jeho originál (včetně přílohy)
na sídlo NCTB spolu S vyplněným a podepsaným formulářem žádosti O povolení činnosti
odběrového Zařízení. V případě jakýchkoliv Otázek Se na nás neváhejte obrátit.

Udělujeme tímto svůj souhlas sčástečným postoupením Smlouvy tak, jak je
popsáno v dohodě, která je přílohou tohoto přípisu.

Za Městskou nemocnici Ostrava, příspěvkovou organizaci:

V Ostravě dną

j

i iÍNárodní Centrum Tkání a Buněk ais. l IČO: 283 38 766 i Sídlo: Palachovo náměstí 726/2, Starý Lískovec, 625 00 Brno
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 5840

fu




